

**SPRAWOZDANIE KOMISJI ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
Z WYKONANIA PLANU PRACY ZA ROK 2008.**

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych w składzie:

Przewodnicząca Jolanta Ignatowicz,

Członkowie: Wicestarosta Lesław Śliżewski, członek zarządu powiatu Jolanta Kiłoczko, Marek Adamowicz, Adam Mońka, Barbara Biesiada, odbyła w roku 2008 osiem posiedzeń.

W kwietniu 2008 roku powołano uchwałą Rady Powiatu Nr XII/107/2008 do składu komisji Wicestarostę Lesława Śliżewskiego.

Pan Radny Tadeusz Puczyński 18.09.2008 r. zrezygnował z pracy w komisji zdrowia.

20.listopada 2008 r. Uchwałą Rady Nr XV/141/2008 została powołana w skład komisji Pani Radna Barbara Biesiada.

Na posiedzeniach był realizowany plan pracy komisji zdrowia, opiniowanie materiałów na posiedzenia Rady Powiatu i sprawy różne, które poruszali poszczególni Radni.

Czynny udział w pracach komisji brał Pan Starosta, który uczestniczył we wszystkich posiedzeniach. Z komisją współpracowali również dyrektorzy i kierownicy jednostek samorządowych, których powiat jest organem założycielskim, co pozwoliło się zapoznać Radnym z sytuacją finansową tych zakładów, poznać problemy i bolączki je nękające, ale również i ich sukcesy. Komisja odbyła cztery posiedzenia wyjazdowe w Brzezinach, Niemieńsku i dwukrotnie w SPZOZ w Choszcznie.

Trzeba zauważyć, że pomimo trudności jakie nękają w Polsce służbę zdrowia Szpital Choszczeński zarządzany przez Panią mgr Janinę Kmetyk jest nadal nie zadłużony,

funkcjonuje prawidłowo i utrzymuje płynność finansową. Zakład realizuje zadania inwestycyjnie, zakupuje nowoczesny sprzęt diagnostyczny.

Dzięki staraniom Pana Starosty, Rady Powiatu, Pani kierownik mgr Marii Jędrzejczyk w roku 2008 PCPR zyskało nową siedzibę, która jest wygodniejsza dla pacjentów i dla urzędników tam pracujących, częściowo przystosowana dla osób niepełnosprawnych (koniecznie trzeba pomyśleć o windzie).

Po kolejnym roku pracy dziękuję wszystkim, którzy z Komisją Zdrowia i Spraw Społecznych współpracowali: Panu Przewodniczącemu, Wszystkim Radnym, Zarządowi Powiatu na czele z Panem Starostą, pracownikom Starostwa Powiatowego, dyrektorom, kierownikom i wszystkim innym osobom, które służyły nam radą i pomocą.

Komisja tylko dwukrotnie pracowała w niepełnym składzie, nieobecności Radnych wszystkie były usprawiedliwione.

Przewodnicząca komisji
Jolanta Ignatowicz